
 

 
  ZARZĄDZENIE Nr 232 

 
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

 

z  dn i a  21  m aj a  20 18  r .  
 

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu do spraw „Programu ograniczania 

przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka  

na lata 2018-2020” 

 

Na podstawie art. 17, art. 18 ust. 2 oraz art. 22 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) 

zarządza się, co następuje: 

 

§  1 .  Powołuje się Wojewódzki Zespół do spraw „Programu ograniczania przestępczości  

i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018-2020”, 

zwany dalej „Zespołem”, realizujący zadania Wojewody Mazowieckiego określone uchwałą 

nr 6 Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2018 r.  w sprawie „Programu ograniczania 

przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 

2018-2020”. 

 

§  2 .  Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) inicjowanie i koordynowanie działań na terenie województwa mazowieckiego  

w zakresie realizacji „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań 

Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018-2020”, zwanego dalej 

„Programem”; 

2) zbieranie informacji o realizacji Programu na terenie województwa mazowieckiego; 

3) formalna i merytoryczna ocena projektów składanych Wojewodzie Mazowieckiemu przez 

jednostki samorządu terytorialnego i organizacje pozarządowe z terenu województwa 

mazowieckiego w ramach Programu oraz rekomendacja Międzyresortowemu Zespołowi 

do spraw Programu najlepszych projektów z terenu województwa do dofinansowania na 

dany rok. 

 

§  3 .  1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu - Wojewoda Mazowiecki; 



 

2) zastępca przewodniczącego Zespołu – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego dalej 

„Urzędem”; 

3) pozostali członkowie Zespołu: 

a) Komendant Wojewódzki Policji zs. w Radomiu,  

b) Komendant Stołeczny Policji, 

c) Mazowiecki Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej, 

d) Komendant Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej, 

e) Komendant Mazowieckiego Oddziału Żandarmerii Wojskowej w Warszawie, 

f) Mazowiecki Kurator Oświaty, 

g) Mazowiecki Wojewódzki Konserwator Zabytków, 

h) Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Transportu Drogowego, 

i) Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny, 

j) Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego, 

k) Dyrektor Biura Wojewody Urzędu, 

l) Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Urzędu, 

m) Dyrektor Wydziału Zdrowia Urzędu, 

n) Rzecznik Prasowy Wojewody Mazowieckiego; 

4) sekretarz – koordynator wojewódzki do spraw realizacji Programu. 

2. Przewodniczący, z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu, może zapraszać 

do uczestniczenia w pracach Zespołu z głosem doradczym przedstawicieli jednostek 

administracji samorządowej, organizacji pozarządowych, a także innych instytucji 

działających na rzecz  bezpieczeństwa. 

3. Członkowie Zespołu mogą być zastępowani w pracach Zespołu przez upoważnionych 

przedstawicieli. 

 

§  4 .  1 .  Posiedzenie Zespołu zwołuje przewodniczący z własnej inicjatywy co najmniej raz  

w roku oraz w każdym przypadku na umotywowany wniosek członka Zespołu. 

2. Posiedzeniami Zespołu kieruje przewodniczący albo zastępca przewodniczącego Zespołu. 

3. Przewodniczący może powierzyć członkom Zespołu wykonanie określonych prac 

służących realizacji zadań Zespołu. 

 

§  5 .  Przewodniczący Zespołu może powoływać grupy robocze składające się z członków 

Zespołu lub ekspertów przez nich wskazanych, których zadaniem jest wsparcie Zespołu, 



 

w szczególności w ocenie projektów i ich rekomendacji do dofinansowania 

Międzyresortowemu Zespołowi ds. Programu. 

 

§  6 .  1 .  W sprawach wymagających rozstrzygnięcia Zespół podejmuje uchwały zwykłą 

większością głosów w obecności co najmniej połowy liczby członków Zespołu.  

2. W przypadku równiej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego. 

 

§ 7. 1.  Przebieg posiedzenia Zespołu jest rejestrowany w postaci elektronicznej. 

2. Zapis z przebiegu posiedzenia jest przekazywany członkom Zespołu na nośniku danych.  

 

§  8 .  1 .  Szczegółowy tryb pracy Zespołu określa regulamin uchwalony przez Zespół na 

pierwszym posiedzeniu. 

2. Regulamin określa, w szczególności, tryb: 

1) zwoływania posiedzeń Zespołu;  

2) prowadzenia obrad; 

3) protokołowania posiedzeń Zespołu; 

4) podejmowania uchwał; 

5) powoływania grup roboczych; 

6) zapraszania osób niebędących członkami Zespołu do udziału w pracach Zespołu. 

 

§ 9. Zespół składa rocznie sprawozdanie ze swojej działalności, który stanowi wkład do 

rocznego Raportu postępu realizacji Programu w danym roku sprawozdawczym.  

 

§  10 .  Zespół tworzy się na okres wykonywania zadań, o których mowa w § 2 .  

 

§ 11. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego w Urzędzie.  

2. Obsługę techniczno-organizacyjną oraz biurową prac Zespołu zapewnia Wydział 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Urzędzie. 

 

§  12 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


